
32004D0883- ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 2004/883/ЕО НА КОМИСИЯТА  

от 10 декември 2004 година 

 

относно изменение  на Приложението към Директива 95/57/ЕО на Съвета относно 

събирането на статистическа информация в областта на туризма, свързана със 

списъците със страни 

 

(Нотифицирано под № С(2004) 4723) 
 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 
 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 
 

като взе предвид Директива на Съвета 95/57/ЕО от 23 ноември 1995 г.  относно 
събирането на статистическа информация в областта на туризма1 и по-специално член 
3, параграф 2 от нея, 

като има предвид, че: 

(1) Списъците със страните, които ще се използват при събирането на данни, 

е необходимо да бъдат актуализирани с цел улесняване събирането на 
хармонизирани статистически данни и поради новите изисквания по отношение 

на данните за новите страни на местоназначение и произход, свързани с 
промените в поведението на пътуванията. 

(2) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 
становището на Комитета по статистическата програма, създаден с Решение 

89/382/ЕИО на Съвета, Евратом2, 

 

РЕШИ: 

Член 1 

Приложението към Директива 95/57/ЕО се изменя съгласно посоченото в 

Приложението към настоящото решение. 

Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

Съставено в Брюксел на 10 декември 2004 година. 

                                                 
1
 ОВ L 291, 6.12.1995, стр. 32. Директива, последно изменена с Регламент (ЕО) № 1882/2003 на 

Европейския парламент и на Съвета (ОВ L 284, 31.10.2003, стр. 1). 
2
 ОВ L 181, 28.6.1989, стр. 47. 



32004D0883- ЦПР - редактиран 

За Комисията:  

JOAQUÍN ALMUNIA 

Член на Комисията  

 

 

 

 

 

 



32004D0883- ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
Разделът, озаглавен „Разбивка по географски райони” в Приложението към Директива 

95/57/ЕО се заменя със следния текст: 
 
 

„РАЗБИВКА ПО ГЕОГРАФСКИ РАЙОНИ 

 

1. Статистика от страната на предлагане 

 
Общо целия свят 

Общо цялото Европейско икономическо пространство 
Общо Европейският съюз (25) 

 
Белгия  
Чешката република 

Дания 
Германия 

Естония 
Гърция 
Испания 

Франция 
Ирландия 

Италия 
Кипър 
Латвия 

Литва 
Люксембург 

Унгария 
Малта 
Нидерландия 

Австрия 
Полша 

Португалия 
Словения 
Словакия 

Финландия 
Швеция 

Великобритания 
Общо ЕФТА 
Исландия 

Норвегия 
Швейцария (включително Лихтенщайн) 

 
Общо всички останали европейски страни 
от които: 

Русия 
Турция 

Украйна 
 



32004D0883- ЦПР - редактиран 

Общо Африка 

от които: 
Южноафриканска република 

Общо Северна Америка: 
от които: 
Съединени американски щати 

Канада 
Общо Южна и Централна Америка 

от които: 
Бразилия 
Общо Азия 

от които: 
Китайска народна република 

Япония 
Южна Корея 
Общо Австралия, Океания и други територии 

от които: 
Австралия  

 
Неупоменати 
 

2. Статистика от страна на търсенето 

 

Общо целия свят 
Общо цялото Европейско икономическо пространство 
Общо Европейският съюз (25) 

 
Белгия  

Чешката република 
Дания 
Германия 

Естония 
Гърция 

Испания 
Франция 
Ирландия 

Италия 
Кипър 

Латвия 
Литва 
Люксембург 

Унгария 
Малта 

Нидерландия 
Австрия 
Полша 

Португалия 
Словения 

Словакия 
Финландия 



32004D0883- ЦПР - редактиран 

Швеция 

Великобритания 
Общо ЕФТА 

Исландия 
Норвегия 
Швейцария (включително Лихтенщайн) 

Общо всички останали европейски страни 
От тях: 

България 
Румъния 
Русия 

Турция 
 

Общо Африка 
от които: 
Южноафриканска република 

Страните от Северна Африка 
Общо Северна Америка: 

от които: 
Съединени американски щати 
 

Общо Южна и Централна Америка 
от които: 

Аржентина 
Бразилия 
 

Общо Азия 
от които: 

Китайска народна република 
Япония 
Южна Корея 

 
Общо Австралия, Океания и други територии 

от които: 
Австралия  
 

Неупоменати 
 

 

 

 


